Theodericus van der Po[e]rte[n] hereditarium censum XXV denariorum antiqui census et duorum pullorum censualium quem Erenbertus van der Scoervoert #solvere consuevit# (dg: ..) dicto Theoderico ex suis hereditatibus sitis in parochia de Vucht sancti Petri (dg: solvere con) ad locum dictum Scoervoert atque hereditarium censum XVI de[nariorum] quem Johannes Rutten soen van den Heselaer ex hereditatibus suis sitis in parochia et loco predicto (dg: sol) dicto Theoderico solvere consuevit atque hereditarium censum novem d[enariorum] dicti census quem Johannes van der Dijesen (dg: van de) de Bussche (dg: solvere consuevit dicto) ex suis hereditatibus sitis in parochia et loco predicto dicto Theoderico solvere consuevit hereditarie Lamberti et qui census dudum ad Wellinum Veren Hillen soen spectare consuevit ut dicebat vendidit Erenberto filio Johannis van den Zande ad opus omnium heredum quondam Erenberti van der Scoervoert qui de predictis censibus aliquid solvere tenentur de jure promittens super [omnia] warandiam et obligationem deponere. Testes Gerardus et W datum quinta post octavas sacramenti. Tradetur littera dicto Erenberto emptori.

BP 1178 f 260v 02 do 16-06-1390.

(dg: W).

BP 1178 f 260v 03 do 16-06-1390.

Willelmus Therijs soen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan hem verkocht door Ygrammus zvw Johannes van der Beke.

Willelmus Therijs soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hrereditarie purificationis venditam sibi ab Ygrammo filio quondam Johannis van der Beke prout in litteris monuit de 3 annis. Testes (dg: Ge) datum supra.

BP 1178 f 260v 04 do 16-06-1390.

Henricus van Best gaf uit aan Bertoldus zvw Johannes Lemkens soen (1) 2 stukken land, in Gestel bij Herlaer, bij Haanwijk, (1a) tussen erfge van Ghibo Bathen soen enerzijds en Johannes zv Truda anderzijds, (1b) tussen voornoemde Bertoldus enerzijds en Johannes van M..... anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 1 oude groot grondcijns, en thans voor een n-erfpacht van 5 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Bertoldus tot onderpand (2) een huis en tuin aldaar, tussen het als tweede genoemde stuk land enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus de Best duas pecias terre sitas in parochia de Gestel prope (dg: p) Herlaer prope Haenwijn quarum una inter hereditatem heredum Ghibonis Bathen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii Trude ex alio et altera inter hereditatem Bertoldi filii quondam Johannis Lemkens soen ex uno et inter hereditatem Johannis de M..... (dg: de) ex alio sunt site dedit ad hereditariam paccionem dicto Bertoldo ab eodem hereditarie possidendas pro uno grosso antiquo domo fundi exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione quinque sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dictus Bertoldus domum et ortum ad se spectantes sitos ibidem inter dictam secundam peciam terre ex uno et inter (dg: here) communem plateam ex alio ad pignus imposuit et promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 260v 05 do 16-06-1390.

Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker verkocht aan zijn broer Henricus een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 12 morgen land, in Berlicum, ter plaatse gnd Berlaer, tussen Johannes Coninc van Berlikem enerzijds en Nijcholaus Morre en Johannes van den Berge anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Nijcholaus gnd Coel Keelbreker.

Johannes Keelbreker (dg: he) filius quondam Henrici Keelbreker hereditarie vendidit Henrico suo fratri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: q) duodecim iugeribus terre dicti venditoris sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Berlaer inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex uno et inter hereditatem Nijcholai Morre et Johannis van den Berge ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis Nijcholao dicto Coel Keelbreker exinde solvenda prius et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 260v 06 do 16-06-1390.

Johannes Reijmbrants en Nijcholaus Reijmbrant beloofden aan Andreas Mol de oudere 121 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes Reijmbrants et Nijcholaus Reijmbrant promiserunt Andree Mol seniori centum et XXI Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg: d) Gerardus et Jordus datum supra.

BP 1178 f 260v 07 vr 17-06-1390.

De broers Laurencius en Philippus, kvw Henricus Coninc, verkochten aan Johannes van der Moelen het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van hun moeder Yda, in een stuk land in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen Johannes van Berlikem enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Laurencius et Philippus (dg: lib) fratres (dg: Henr) liberi quondam Henrici Coninc (dg: de Berlikem peciam terre sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Middelrode) totam partem et omne jus eis de morte quondam Yde eorum matris successione advolutas in pecia terre sita in parochia de Berlikem in loco Middelrode inter hereditatem Johannis de (dg: Berke) Berlikem ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant (dg: supportaverunt) #vendiderunt# Johanni van der Moelen promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Penu et Spanct datum sexta post (dg: ..) Viti.

BP 1178 f 260v 08 vr 17-06-1390.